
 
 
 

Uchwała Nr  XIV/427/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

 

w sprawie: zmian w Uchwale Nr XII/368/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 listopada 2007 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta 

Gliwice do roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 i pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta 
Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1 

Przyjęcie zmian w zapisach Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 
2022, stanowiących załącznik do niniejszej uchwały  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr  XIV/427/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

 

 

 

W załączniku do uchwały Nr XII/368/2007 z 22 listopada 2007 r. zastępuje się słowa: Naczelnik Wydziału 

Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz Naczelnik Biura Prasowego Urzędu Miejskiego 

słowami: Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Miasta 

 

W akapicie 63, projekt 1.2., w kolumnie koordynator projektu skreślić słowa: Urząd Miejski – osoba 

wskazana przez PM a wpisać Dyrektor Podstrefy Gliwice Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.  

 

W akapicie 105, projekt 7.5., w kolumnie koordynator projektu skreślić słowa: Osoba wyznaczona przez 

PM a wpisać Naczelnik Biura Rozwoju Miasta 

 

W akapicie 109, nazwę projektu 7.9 Gliwice.eu – Europejski Punkt Edukacji Historycznej – rewitalizacja 

zabytkowej Radiostacji Gliwickiej zmienia się na: Rewitalizacja Radiostacji – Gliwice.eu 

 

W akapicie 111, projekt 7.11. w kolumnie koordynator projektu skreślić słowa: oraz Planowania 

Przestrzennego  

 


